

เทศบาลตำบลภูจองนายอย
อำเภอหนองหลวง จังหวัดอุบลราชธานี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

โครงการปรับปรุงภูมิทัศน์รอบเมรุเผาศพวัดบ้านแก้งเรือง หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอหนองหลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลภูจองนายอย

วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 400,000.00 บาท

ลักษณะงาน

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลกำหนด

ราคากลางอนุมัติ ณ วันที่ 14 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2562
เป็นเงิน 400,000.00 บาท สี่แสนบาทถ้วน

บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรูปแบบรายการเลขที่

- แบบประมาณราคากลางงานก่อสร้างงานอาคาร 1 ชุด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1	นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร	ตำแหน่ง	ประธานกรรมการ
2	นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์	ตำแหน่ง	กรรมการ
3	นายประกิจ ไชยคอนวัฒน์	ตำแหน่ง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณศาลาพักร้อนบ้านแก่งเรือ หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลภูจองนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี		
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านแก่งเรือ เทศบาลตำบลภูจองนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลภูจองนายอย		
แบบ ปร4. และ ปร5. ที่แนบ	มีจำนวน	1	ชุด

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน..... อาคาร	400,000.00	
2	กลุ่มงาน/งาน.....		
3	กลุ่มงาน/งาน.....		
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	400,000.00	
	ราคากลาง	400,000.00	
	ราคากลาง <u>สี่แสนบาทถ้วน</u>		

- ความเห็นปลัด

.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

(นายสมฤทธิ์ ชาญจิตร)
ปลัดเทศบาลตำบลภูจองนายอย

.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสุวรรณ์ชัย นิระพัฒน์)
หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

- ความเห็นนายกเทศมนตรี

.....กรรมการ/เลขานุการกำหนดราคากลาง
(นายประกิจ โชคอนันต์)
นายช่างโยธา

[☒] อนุมัติ[☐] ไม่อนุมัติ

(นายยม พิเดช)
นายกเทศมนตรีเทศบาลตำบลภูจองนายอย

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลจอนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

กลุ่มงาน

ชื่อโครงการ	ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณริมเขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าทุ่งใหญ่นเรศวร
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 3 บ้านแก่งเรือ เทศบาลตำบลจอนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลจอนายอย
แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน	หน้า

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน	306,546.49	1.3074	400,778.88	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน ป้ายโครงการ	3,000.00	1.0000	3,000.00	
	ฯลฯ.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%				
รวมค่าก่อสร้าง(ปรับราคา)				400,000.00	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณแยกพวัดบ้านแก้งเรือง หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลอุบลจอนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแก้งเรือง เทศบาลตำบลอุบลจอนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลจอนายอย

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินถมปรับภูมิทัศน์								
1.1	ดินถม	400.00	ลบ.ม.	65.00	26,000.00	20.00	8,000.00	34,000.00	
2	อาคารพักญาติ								
2.1	ดินซุด-ดินถม	14.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,386.00	1,386.00	
2.2	ดินถม	25.00	ลบ.ม.	65.00	1,625.00	99.00	2,475.00	4,100.00	
2.3	ทรายรองพื้น	7.00	ลบ.ม.	450.00	3,150.00	99.00	693.00	3,843.00	
2.4	คอนกรีตหนาบ 1 : 3 : 5	0.40	ลบ.ม.	1,615.00	646.00	398.00	159.20	805.20	
2.5	คอนกรีต 1 : 2 : 4	18.00	ลบ.ม.	1,845.00	33,210.00	498.00	8,964.00	42,174.00	
2.6	แบบหล่อคอนกรีต	56.00	ตร.ม.	204.00	11,424.00	133.00	7,448.00	18,872.00	
2.7	เสาสำเร็จรูป ขนาด 6" x 6" ยาว 4.00 ม.	12.00	ต้น	850.00	10,200.00	-	-	10,200.00	
2.8	เหล็กเสริมคอนกรีต								
2.8.1	เหล็ก RB 6 mm.	116.00	กก.	21.00	2,436.00	4.10	475.60	2,911.60	
2.8.2	เหล็ก DB 12 mm.	404.00	กก.	20.80	8,403.20	3.30	1,333.20	9,736.40	
2.8.3	ลวดผูกเหล็ก	15.60	กก.	27.10	422.76	-	-	422.76	
2.8.4	ตะแกรงเหล็ก wiremesh ขนาด 3 มม. @0.20#	140.00	ตร.ม.	20.50	2,870.00	5.00	700.00	3,570.00	
2.9	โครงหลังคาเหล็ก	1,100.00	กก.	-	-	10.00	11,000.00	11,000.00	
2.9.1	แปะสำเร็จ	32.00	ฟ่อน	130.00	4,160.00	-	-	4,160.00	
2.9.2	เหล็กกล่อง 100x50x1.5 mm.	48.00	ฟ่อน	575.00	27,600.00	-	-	27,600.00	
2.10	วัสดุผนังหลังคา								

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณเขตพวดิ์บ้านแก่งเรือ หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลอุบลงอนายอย อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแก่งเรือ เทศบาลตำบลอุบลงอนายอย อำเภอนาจะหลวย จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลอุบลงอนายอย

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
			ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2.10.1	METALSHEET	ตร.ม.	135.00	21,060.00	70.00	10,920.00	31,980.00	
2.10.2	ครอบหลังคา-ครอบข้าง METALSHEET	ม.	100.00	5,050.00	50.00	2,525.00	7,575.00	
2.10.3	เชิงชายไม้สำเร็จรูป 6"	ม.	45.00	2,272.50	63.00	3,181.50	5,454.00	
2.11	ตอกแต่ง							
2.11.1	หมังก่อซีเมนต์ลือคขนาด 0.07x0.19x0.39 ม.	ตร.ม.	187.00	7,667.00	80.00	3,280.00	10,947.00	
2.11.2	หมังก่อซีเมนต์ลือคชนิดระบายอากาศ	ตร.ม.	160.00	1,760.00	80.00	880.00	2,640.00	
2.11.3	ปูนฉาบผิวเรียบ	ตร.ม.	47.00	1,410.00	40.00	1,200.00	2,610.00	
2.11.4	พื้นปูกระเบื้องลือกรรมดาขนาด 12"x12"	ตร.ม.	244.00	26,352.00	158.00	17,064.00	43,416.00	
2.12	งานทาสี							
2.12.1	ทาสีน้ำมัน	ตร.ม.	38.00	532.00	38.00	532.00	1,064.00	
2.12.2	ทาสีเล็กลักกันสนิม	ตร.ม.	35.00	490.00	35.00	490.00	980.00	
2.13	ไฟฟ้า							
2.13.1	พัดลม ขนาด 16 "	ชุด	1,500.00	3,000.00	350.00	700.00	3,700.00	
2.13.2	หลอดไฟฟ้าฟลูออเรสเซนต์ ขนาด 36 วัตต์	ชุด	130.00	390.00	115.00	345.00	735.00	
2.13.3	ระบบสายไฟฟ้า+สวิตช์ พร้อมใช้งาน	เหมา	800.00	800.00	-	-	800.00	
3	ลานอเนกบริด							
3.1	ปรับพื้นที่	ตร.ม.	-	-	1.69	149.06	149.06	
3.2	พรางรองพื้น	ลบ.ม.	450.00	1,984.50	99.00	436.59	2,421.09	
3.3	คอนกรีต 1 : 2 : 4	ลบ.ม.	1,845.00	11,391.03	498.00	3,074.65	14,465.68	

บัญชีแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน อาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงภูมิทัศน์ บริเวณศาลาพักร้อนบ้านแก่งเรือ หมู่ที่ 3 เทศบาลตำบลอุบลราชธานี อ.นาจะหลวย จ.อุบลราชธานี

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านแก่งเรือ เทศบาลตำบลอุบลราชธานี อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลอุบลราชธานี

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3.4	แบบหล่อคอนกรีต	1.26	ตร.ม.	327.00	412.02	133.00	167.58	579.60	
3.5	ตะแกรงเหล็ก wiremesh ขนาด 3 มม. @0.20#	88.20	ตร.ม.	20.50	1,808.10	5.00	441.00	2,249.10	
	รวม			ค่าวัสดุ	218,526.11	ค่าวัสดุ	88,020.38	306,546.49	

บัญชีแสดงรายการ การถอดแบบสำรจรายการและปริมาณงานคอมพิวเตอร์ ไม่คุ้ม และไม่คุ้ม และหลีกเลี่ยงคอมพิวเตอร์

ปรั

หน้า

หมู่ที่ 3 บ้านแก้งเรือง เทศบาลตำบลอุบลจะหมอย อำเภอเมืองอุบลราชธานี

เทศบาลตำบลจอนายอย

อสราง

[illegible]